[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 июля 2019 г.  №  677
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020-2021гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 04.02.2019 № 101 (ред. от 14.05.2019 № 443):

1.1. В таблице в раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2019 год»:

       1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «31 589 830,00» заменить на сумму «33 014 844,00»;

в четвёртой колонке сумму «24 344 230,00» заменить на сумму «25 758 350,00»;

в пятой колонке сумму «24 344 230,00» заменить на сумму «25 758 350,00»;

          в седьмой колонке сумму «5 745 600,00» заменить на сумму «5 756 494,00»;

          в восьмой колонке сумму «5 745 600,00» заменить на сумму «5 756 494,00»;

1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «24 344 230,00» заменить на сумму «25 758 350,00»;

в четвёртой колонке сумму «24 344 230,00» заменить на сумму «25 758 350,00»;

в пятой колонке сумму «24 344 230,00» заменить на сумму «25 758 350,00»;

1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «5 745 600,00» заменить на сумму «5 756 494,00»;

          в седьмой колонке сумму «5 745 600,00» заменить на сумму «5 756 494,00»;

          в восьмой колонке сумму «5 745 600,00» заменить на сумму «5 756 494,00»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «34 591 046,51» заменить на сумму «36 016 060,51»;

в четвёртой колонке сумму «26 832 872,19» заменить на сумму «28 246 992,19»;

в пятой колонке сумму «24 344 230,00» заменить на сумму «25 758 350,00»;

в седьмой колонке сумму «5 745 600,00» заменить на сумму «5 756 494,00»;

в восьмой колонке сумму «5 745 600,00» заменить на сумму «5 756 494,00»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «22 827 573,47» заменить на сумму «23 313 487,47»;

в четвёртой колонке сумму «22 709 573,47» заменить на сумму «23 123 693,47»;

в пятой колонке сумму «22 000 000,00» заменить на сумму «22 414 120,00»;

в седьмой колонке сумму «118 000,00» заменить на сумму «189 794,00»;

в восьмой колонке сумму «118 000,00» заменить на сумму «189 794,00»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

          в третьей колонке сумму «17 988 656,97» заменить на сумму «18 320 555,35»;

в четвёртой колонке сумму «17 988 656,97» заменить на сумму «18 312 188,22»;

в пятой колонке сумму «17 700 000,00» заменить на сумму «18 023 531,25»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «8 367,13»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «8 367,13»;

1.1.7. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «1 213 928,38» заменить на сумму «1 274 828,38»;

в седьмой колонке сумму «118 000,00» заменить на сумму «178 900,00»;

в восьмой колонке сумму «118 000,00» заменить на сумму «178 900,00»;

1.1.8. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

          в третьей колонке сумму «3 624 988,12» заменить на сумму «3 718 103,74»;

в четвёртой колонке сумму «3 624 988,12» заменить на сумму «3 715 576,87»;

в пятой колонке сумму «3 300 000,00» заменить на сумму «3 390 588,75»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «2 526,87»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «2 526,87»;

1.1.9. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для учреждений, всего: »:

          в третьей колонке сумму «10 436 711,49» заменить на сумму «11 225 811,49»;

в четвёртой колонке сумму «4 096 537,17» заменить на сумму «4 946 537,17»;

в пятой колонке сумму «2 344 230,00» заменить на сумму «3 194 230,00»;

в седьмой колонке сумму «4 327 600,00» заменить на сумму «4 266 700,00»;

в восьмой колонке сумму «4 327 600,00» заменить на сумму «4 266 700,00»;

1.1.10. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

          в третьей колонке сумму «10 436 711,49» заменить на сумму «11 225 811,49»;

в четвёртой колонке сумму «4 096 537,17» заменить на сумму «4 946 537,17»;

в пятой колонке сумму «2 344 230,00» заменить на сумму «3 194 230,00»;

в седьмой колонке сумму «4 327 600,00» заменить на сумму «4 266 700,00»;

в восьмой колонке сумму «4 327 600,00» заменить на сумму «4 266 700,00»;

1.1.11. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего:»:

в третьей колонке сумму «26 761,55» заменить на сумму «176 761,55»;

в четвёртой колонке сумму «26 761,55» заменить на сумму «176 761,55»;

в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «150 000,00»;

1.1.12. По строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего»:

в третьей колонке сумму «23 833,76» заменить на сумму «173 833,76»;

в четвёртой колонке сумму «23 833,76» заменить на сумму «173 833,76»;

в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «150 000,00»;

1.1.13. По строке «Уплата налогов на имущество организаций и земельного налога»:

в третьей колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 000,00»;

в четвёртой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 000,00»;

в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 000,00»;

1.1.14. По строке «Уплата иных платежей»:

в третьей колонке сумму «23 833,76» заменить на сумму «163 833,76»;

в четвёртой колонке сумму «23 833,76» заменить на сумму «163 833,76»;

в пятой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «140 000,00»;

         1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2019г. и плановый период 2020-2021гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «10 436 711,49» заменить на сумму «11 225 811,49»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «10 436 711,49» заменить на сумму «11 225 811,49»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «10 436 711,49» заменить на сумму «11 225 811,49»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «10 436 711,49» заменить на сумму «11 225 811,49»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  и дать информацию в газете «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев